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تکرار خاطره تلخ لهستان برای تیم ملی ایران
برای دومین بار در تورنمنت امســال لیگ ملت ها امشب دو تیم 
ایران و لهســتان در بولونیا به مصاف یکدیگر رفتند. دو تیم پیش 
از ایــن در مرحله گروهی نیز مقابل هــم قرار گرفته بودند که در 
آن مسابقه ایران موفق شده بود در یک جدال نزدیک و تماشایی 
حریف قدرتمند خود را مقابل 10 هزار تماشاگر حاضر در گدانسک 

شکست دهد.
در مسابقه حســاس امشب این لهســتان بود که شروع بهتری 

داشــت و موفق شد ست اول را پیروز از زمین خارج شود. در ست 
دوم این ایران بود که با نتیجه 26-24 به پیروزی رسید تا دو تیم 

در ست شماری برابر شود.
در ست سوم لهســتان از امتیاز 16 به بعد عملکرد فوق العاده ای 
داشت و توانســت در پایان با نتیجه 25-18 به پیروزی برسد. در 
ســت چهارم اما ملی پوشان ایران عملکرد شگفت انگیزی از خود 
ارائه دادند و حریف نامدارشــان را با نتیجــه 25-16 از پیش رو 

برداشــتند تا همه چیز به ست پنجم کشیده شود. در ست پنجم و 
پایانی لهستان از همان ابتدا اختلاف امتیازی خوبی با ایران ایجاد 
کرد و در پایان موفق شــد با نتیجه 15-7 ایران را شکست دهد 
و راهی نیمه نهایی لیگ ملت ها شــود. نکته جالب توجه اینکه در 
بازی دور گروهی نیز ایران موفق شــده بود با این فاصله امتیازی 
در ست پنجم لهستان را شکست دهد و شاگردان گربیچ به نوعی 

آن ست عجیب و غریب را جبران کردند.

ورزشی

اخبار کوتاه 

یکی از اتفاقاتی که در اســتقلال برای لیگ بیست و دوم رقم 
خورد، حضور پرتعداد بازیکنان در پست های مختلف بود. آبی ها از 
سال های گذشته بازیکنان متعددی را تحت قرارداد خود داشتند و 
علاوه بر این اقدام به تمدید قرارداد با بسیاری از ستاره های خود 
کردنــد. همچنین نفرات جدید زیادی نیز به عضویت اســتقلال 

در آمدند.
مجموعه این اتفاقات باعث شد تا در روزهای ابتدایی تمرینات 
استقلال زیر نظر ساپینتو، این مربی پرتغالی با انبوهی از بازیکنان 
مواجه شود. با این حال ســاپینتو اعلام آمادگی کرد که با وجود 
شلوغی تمرینات در روزهای ابتدایی همه نفرات را ببیند و میزان 

آمادگی شان را بسنجد و بعد درباره آنها نظر بدهد.
در این شرایط آخر هفته گذشته بود که از سوی ساپینتو اسامی 
7 بازیکن که نیــازی به آنها ندارد و البتــه اکثر این نفرات هم 
خواهان جدایی بودند، منتشر شد. امین قاسمی نژاد، فردین رابط، 
سینا خادم پور، آرش داجلیری، رضا آذری، متین کریم زاده و زکریا 
مرادی 7 بازیکنی هســتند که با وجود داشتن قرارداد با استقلال 

جدایی آنها قطعی است.
در چنیــن فضایی مقصد آینده این نفرات ســوالی اســت که 
هنــوز اهالی فوتبال پاســخی بــرای آن پیــدا نکرده اند. این 7 
بازیکنی به واســطه بازی برای استقلال)هرچند اندک( اما نفرات 
شناخته شده ای محسوب می شــوند و حال باید دید در کدام تیم 

فوتبال خود را ادامه خواهند داد.
شاه ماهی فصل پیش، شاید در نفت یا آلومینیوم

امین قاسمی نژاد سرشناس ترین بازیکنی است که یکسال دیگر 
با اســتقلال قرارداد دارد اما هم خودش و هم ساپینتو تمایلی به 
ادامــه همکاری در این تیم با یکدیگر ندارند. قاســمی نژاد که با 
هیاهوی فراوان در ابتدای فصل گذشــته راهی استقلال شد، در 

این تیم فرصت زیادی برای بازی کردن نیافت و در نیم فصل با 
قرارداد قرضی راهی گل گهر شد.

از آنجایی که قاسمی نژاد به واسطه قراردادش با استقلال مجبور 
به بازگشــت به این تیم بود، مسئولان گل گهر نیز تلاش زیادی 
برای ادامه فعالیت او نکردند. حالا اما ماجرا درباره قاســمی نژاد 

کمی متفاوت شده است.
گفته می شود احتمال دارد این بازیکن دوباره به جمع شاگردان 
امیر قلعه نویی برگردد اما اضافه شــدن نفرات دیگر به خط حمله 

گل گهر این احتمال را به پایین ترین حد خود رسانده است.

از طرف دیگر بحث هایی درباره پیوستن او به نفت مسجدسلیمان 
وجود دارد. نفتی ها ، برای جذب قاسمی نژاد اقدام کردند اما لیست 
نفرات بزرگسال این تیم تقریبا پر شده و آنها برای جذب مهاجم 
اســتقلال باید یک نفر را از لیســت خارج کنند. به همین خاطر 

وضعیت قاسمی نژاد و نفت کاملا مشخص نشده است.
چپ پای شوتزن شاگرد تارتار می شود یا مطهری؟

متین کریم زاده که دو فصل پیراهن استقلال را برتن کرد، دیگر 
بازیکنی اســت که جدایی اش قطعی شده؛ این بازیکن بوشهری 
در پارس جنوبی به فوتبال ایران معرفی شــد و بعد به عضویت 

استقلال در آمد. او اما پارسال در نیم فصل اول نتوانست فرصت 
زیادی برای بازی کردن بیابد و به صورت قرضی راهی نســاجی 

مازندران شد.
حالا گفته می شــود کریم زاده با پیشــنهادهایی از ذوب آهن و 
نســاجی مواجه است؛ مهدی تارتار سرمربی ای که برای اولین بار 
در پارس جنوبی کریم زاده را در لیگ برتر بازی داد، بدش نمی آید 
این مدافع چپ را به خدمت بگیرد. از سوی دیگر نساجی که سال 
گذشــته نیز کریم زاده را نیم فصل در اختیار داشت، او را مد نظر 
گرفته و شــاید طی روزهای آینده شاهد عقد قرارداد جدید میان 

آنها باشیم.
جوان تکنیکی سرباز می شود؟

رضا آذری بازیکنی است که از تیم های پایه استقلال بالا آمد و 
در تیم بزرگسالان نیز طی سال های گذشته حضور داشته است. 
او اگرچه دو فصل پیش به مدت کوتاهی با قرارداد قرضی راهی 
ماشین سازی شد اما دوباره به استقلال برگشت و سال پیش نیز 

در ترکیب این تیم حضور داشت.
در ســال های گذشته چند مصدومیت عجیب باعث شد تا آذری 
مدتی از فوتبال دور باشــد اما او حالا مشکلی برای بازی کردن 
نــدارد. این بازیکن تکنیکی و 24 ســاله که جزو نفرات محبوب 
هواداران استقلال هم هست، حالا با پیشنهادی از سوی تراکتور 
تبریز مواجه شده و احتمال دارد به جمع شاگردان بردیف بپیوندد.

گزینه دیگر آذری این اســت که برای گذراندن خدمت سربازی 
خود راهــی ملوان به عنوان تیم نظامی لیگ برتر شــود که این 
موضوع محتمل تر به نظر می رســد. باید دیــد چه اتفاقی درباره 

او رخ می دهد.
پدیده تیم فرهاد و احتمال ادامه همکاری با هوادار

آرش داجلیری یکــی از بازیکنان جوانی بود که فرهاد مجیدی 

در اواخر لیگ بیستم به آنها میدان داد. از این مدافع راست جوان 
به عنوان یکــی از پدیده های جدید فوتبال نام برده می شــد اما 
به واســطه حضور ستاره ها در استقلال فرصت زیادی برای بازی 

کردن نیافت.
داجلیــری به واســطه کم بازی کردن در اســتقلال نیم فصل 
گذشــته به صورت قرضی به هوادار تهران رفت و زیر نظر رضا 
عنایتی کار کــرد. او با وجود حضور یک هفتــه ای در تمرینات 
اســتقلال حالا احتمال دارد بار دیگر بــه هوادار برود و با قطعی 
کردن قراردادش این بار زیر نظر ســاکت الهامی در تیم تهرانی 

فعالیت کند.
فردین رابط و خادم پور؛ دوباره مسجدسلیمان؟

فردین رابط قراردادی 5 ساله با استقلال داشت که هنوز 2 سال 
دیگر از آن باقی مانده اســت. او در لیگ های بیستم و بیست و 
یکم در نیم فصل به صورت قرضی راهی نفت مسجدسلیمان شد 
و عملکرد نسبتا خوبی نیز داشت. حالا برخلاف دو فصل پیش با 

بازگشت رابط به استقلال او دیگر در تیم نخواهد ماند.
سینا خادم پور نیز مدافع وسطی است که اول فصل پیش قرضی 
به نفت مسجدســلیمان رفت و با پایان قراردادش به اســتقلال 
برگشــته است. او دوست دارد به عنوان یار فیکس در تیمی بازی 

کند و به همین خاطر خودش هم خواهان جدایی بود.
احتمال هایی درباره بازگشت رابط و خادم پور به مسجدسلیمان و 
بازی کردن دوباره آنها در نفت وجود دارد اما هنوز چیزی در این 
خصوص قطعی نیســت. جالب اینکه رابط و خادم پور در صورت 
بازگشــت به نفت چون فصل پیش در این تیم حضور داشــتند، 
ســهمیه زیر 25 سال هستند و لیست بزرگسالان را پر نمی کنند. 
همین موضوع ممکن اســت کادرفنی نفــت را برای جذب آنها 

ترغیب کند.

مرادمند و کاوه رضایی 
نیز راهی ترکیه شدند

حسین مرادمند یکی از افرادی بود که به دلیل مشکلات 
ســربازی و خروج از کشور، نتوانست همراه سایر بازیکنان 
اســتقلال راهی ترکیه شــود و به همیــن دلیل روزهای 
ابتدایی اردوی آماده ســازی تیمش را در ترکیه از دســت 

داد.
در نهایت و پس از حل مشــکلات به وجود آمده برای این 
بازیکن، او توانست مجوز خروج را به دست بیاورد و با پروازی 
راهی کشــور ترکیه شد تا بتواند به ســایر هم تیمی هایش 

ملحق شود.
کاوه رضایی خرید جدید اســتقلالی هــا نیز دیگر بازیکنی 
است که قرار اســت خود را به ریکاردو ساپینتو معرفی کند. 
شب گذشــته بود که پیوســتن این بازیکن به آبی ها رسما 
اعلام شــد و این مهاجم کرمانشــاهی صبح امروز به همراه 
مرادمند با پروازی راهی ترکیه شدند تا در روزهای باقیمانده 

از اردو، در تمرینات حاضر شوند.
اســتقلال روز گذشته در نخستین دیدار تدارکاتی خود برابر 
گنچلربیر به تســاوی بدون گل رضایت داد و قرار است آبی 
ها در یک بازی دوســتانه دیگر به مصاف فاتح کاراگومروک 
بروند. این تیم در ســوپر لیگ ترکیه حضور دارد که هدایت 
آن بر عهده آندره آ پیرلو بازیکن اسبق و مشهور فوتبال ایتالیا 

است.

 ماجرای قرارداد شبانه 
با کاوه رضایی در اسپیناس

بعد از ظهر روز گذشــته بود که بعد از اعلام نتایج تســت 
پزشــکی، باشگاه اســتقلال قول و قرار عقد قرارداد با کاوه 
رضایــی را با مدیران برنامه این بازیکن گذاشــت. مصطفی 
آجورلو طبق معمول در هتل اســپیناس حضور داشت تا پس 
از آخریــن صحبت ها با کاوه و دو ایجنتی که او را برای عقد 
قرارداد همراهی می کردند، پای قراردادهای چهار برگی امضا 

بزند.
خبرنگارانی میدانی که از این موضوع مطلع شــده بودند، 
از ســاعت 9 شب مقابل هتل اســپیناس ایستاده و رفت و 
آمدها را زیر نظر داشــتند. هتلی که در روزهای گذشــته 
میزبان رئیس جمهوری روســیه و هیئت پرشمار همراهش 
بود و تر و تمیز و مرتب محل مناسبی برای توافق با یکی 

این فصل محسوب می شد. از مهم ترین خریدهای 
حول و حوش ساعت 9 شب بود که عکاس باشگاه استقلال 
با نور پرتابل وارد محوطه هتل شــد و از آنجا دیگر مشخص 
بود کــه عقد قرارداد با کاوه رضایی قطعی اســت. اما از آن 
زمان تا ورود کاوه به باشگاه، مدت زیادی طول کشید. کمی 
قبل از نیمه شــب، رضایی از در پشــتی و با غافلگیر کردن 
خبرنگاران وارد اتاقی شــد که قبلا برای این موضوع در نظر 

گرفته شده بود.
البته طرفین قبلا بر ســر مفاد قرارداد توافق کرده بودند اما 
دوباره این متن همکاری دو طرفه با وسواس از سوی هر دو 
سمت خوانده شد تا مشکلی در ادامه مسیر و احیانا مسئله ای 
در بین نباشــد و سرانجام کاوه حوالی ســاعت یک بامداد، 
قرارداد خود را با اســتقلال امضا کــرد و با مصطفی آجورلو 

مدیرعامل باشگاه عکسی به یادگار گرفت.
خروج کاوه از هتل اسپیناس هم دور از چشم خبرنگاران و از 
همان در پشتی و با سرعتی عجیب و غریب اتفاق افتاد تا در 
نهایت هیچ تصویری از صورت مهم ترین خرید اســتقلال در 
این فصل منتشر نشود. او در خودرویی با شیشه های دودی از 
بلوار کشــاورز به سمت شمال تهران رفت تا احتمالا امروز و 
فردا به اردوی استقلال در ترکیه ملحق بشود. جایی که چند 
مهاجم دیگر آماده رقابت شــدید با بازیکنی هستند که در 5 

فصل گذشته در لیگ بلژیک به میدان رفته است.
اســتقلال هم پس از عقد قرارداد با کاوه رضایی، حالا 2 یا 
3 هدف نقل و انتقالاتــی دیگر دارد تا این دوره زمانی را به 
پایان برســاند. در حال حاضر موضــوع آرش رضاوند، جذب 
محمد محبی و احتمال ورود یک بازیکن خارجی در اسکواد 
استقلال مطرح اســت که باید دید این مسائل چگونه پیش 

خواهد رفت.

لیست مازاد استقلال کجا می رود؟

حمید نعمتی که پیش از این سابقه چند صعود به لیگ برتر با تیم هایی مانند نفت مسجدسلیمان، 
شــاهین بوشهر، آلومینیوم اراک و فجرسپاسی را در کارنامه دارد، این روزها به دنبال بررسی 
شرایط خود برای آغاز یک فصل جدید در لیگ برتر یا لیگ آزادگان است.کاپیتان فصل گذشته 
فجرسپاسی درباره شرایط این تیم در لیگ بیست و یکم گفت: فصل گذشته فجرسپاسی پس 
از چند سال توانست به لیگ برتر راه پیدا کند. ما در 5، 6 هفته ابتدایی فصل نیز شرایط بسیار 
خوبی داشتیم. اما در ادامه مشکلات سخت افزاری مانند زمین برگزاری مسابقه که همگی بر 
آن واقف هستند، باعث شد تا نتوانیم آن کیفیتی که مدنظرمان بود در مسابقه و در دیدارهایی 
که خودمان میزبان بودیم نشــان دهیم. وی ادامه داد: البته حمایت های خوب مالی از طرف 
باشگاه صورت گرفت و بازیکنان خوبی جذب شدند اما متأسفانه در روند مثبت یک تیم، همه 
عوامل دست به دست هم می دهند تا یک تیم نتیجه خوبی کسب کند. در نهایت، اتفاقات به 
ســمتی رفت که ما در شیراز شرمنده مردم شدیم و اتفاقی که نباید می افتاد، رخ داد. از همه 
مردم و هواداران دلسوز فجرسپاسی عذرخواهی می کنم و شهامت این را دارم تا اشتباهاتمان 
را بپذیرم.  بازیکن فجرسپاســی در لیگ گذشته صحبت هایش را اینگونه ادامه داد: اگر قرار 
است فجرسپاسی دوباره به لیگ صعود کند، باید از سمت باشگاه و ارگان های دولتی و استانی 
حمایت شود تا این تیم بتواند آن ثبات را پیدا کند که مهمترین مسئله، بخش سخت افزاری 
است. زمانیکه شما در استادیوم خودتان بازی می کنید ولی زمین باکیفیتی ندارید، نمی توانید 
آن فوتبالی که در شأن و شخصیت آن باشگاه است، ارائه کنید. همه عوامل دست به دست هم 
داد تا خیلی از بازیکنان ما مصدوم شوند و هر هفته 5، 6 نفر از بازیکنان اصلی ما غایب بودند. 

مجموع این اتفاقات دست به دست هم داد تا تیم به دسته یک سقوط کند.

نیکــولا گربیچ پس از پیروزی تیم ملی لهســتان مقابل ایــران در مرحله یک چهارم 
نهایی لیگ ملت های 2022 درخصوص این مسابقه اظهار داشت: پیروزی مهمی مقابل 
حریف بسیار خوبی به دست آوردیم. تیم ایران، والیبال بسیار خوبی را ارائه داد. برای من 
اصلا جای شگفتی نیست که تیم ایران به این مرحله از مسابقات راه یافته است. سطح 
والیبالی که تیم ایران بازی کرد و انگیزه ای که از خود نشان داد، گویای همه چیز است.

وی گفت: تیم ملی والیبال ایران ما را بر آن داشــت تــا بهترین عملکرد خود را برای 
صعود به مرحله نیمه نهایی ارائه کنیم. برای ما فقط مســئله برد مقابل ایران مهم نبود، 
بلکه چگونگی رسیدن به این موضوع هم برایمان خیلی مهم بود.گربیچ در مورد سختی 
بازی مقابل ایران بیان کرد: از لحاظ تاکتیکی وضعیت خوبی داشــتیم اما نمی توانستیم 
از برتری خود دفاع کنیم. ســختی های بسیاری را در طول مســابقه تحمل کردیم اما 
توانســتیم این فشــارها را مدیریت کنیم و در نهایت در ست پنجم به بازی برگردیم و 
در حســاس ترین لحظه ممکن بهترین عملکرد خود را ارائه کنیم و پیروز میدان شویم. 
همانطــور که گفتــم این مهم بود که بدانیم چگونه به این پیروزی دســت پیدا کنیم و 
فقط نتیجه مهم نبود. وی در مورد نســل جدید والیبال ایران اظهار داشت: صادقانه باید 
بگوییم فقط میلاد عبادی پور را در این تیم می شناختم. آن هم به این دلیل که او سابقه 
حضور در نســل قبلی را دارد. درمورد عبادی پور باید بگویم که او در حال حاضر بهترین 
عملکرد خود را در تمام طول دوران بازی اش ارائه می کند، چرا که او کاپیتان تیم است، 
مسئولیت بیشــتری دارد و باید نقش خود را به خوبی ایفا کند. سایر بازیکنان تیم به او 

نگاه می کنند و او الگوی آن هاست. او فوق العاده نقش خود را ایفا می کند.

با وجود ناکامی در رسیدن به جمع چهار تیم نهایی لیگ ملت ها، تیم ملی والیبال ایران 
در این تورنمنت عملکردی تحســین برانگیز داشت و نمی توان از کنار شایستگی های 

سرمربی تیم ملی یعنی بهروز عطایی نیز به سادگی عبور کرد.
بهــروز عطایی پس از شکســت تیم ملی ایران مقابل لهســتان در مرحله نهایی لیگ 
ملت هــای 2022 درخصوص این مســابقه گفت: ابتدا یک خســته نباشــید جانانه به 
بازیکنان، اعضای کادر فنی و فدراسیون والیبال می گویم که در یک پروسه زمانی تقریباً 
50 روزه فشــار زیادی را تحمل کردند. در این مدت تیم ایران 13 بازی بســیار سنگین 
داشــت که روند رو به رشــد تیم در این مدت عیان شــد و از این بابت از شاگردانم که 

فداکارانه تلاش کردند، تشکر می کنم.
عطایی در ادامه گفت: خوشــحالم که چنین بازیکنانی دارم. امیدوارم در مسابقات پیش 
رو بتوانیــم کیفیت بهتری به نمایش بگذاریم و مردم را خوشــحال کنیم. فکر می کنم 
نتیجه، عملکرد و روند تیم ایران به گونه ای بود که مردم احساس خوبی نسبت به این 
تیم داشــتند. اینکه ما مرحله به مرحله بهتر شــدیم و بازی به بازی کیفیت تیمی ایران 
تغییر کرد برای من موضوع پراهمیتی است. امیدوارم این روند ادامه پیدا کند.  می توانیم 
مقابل تیم های خوب دنیا فوق العاده ظاهر شــویم. سرمربی تیم ملی والیبال ایران گفت: 
خیلی خوشحالم که با یک نســل تغییر یافته بازهم توانستیم در والیبال دنیا خودمان را 
ثابت کنیم. شاید همه، والیبال ایران را به تعداد محدودی بازیکن می شناختند اما امروز 
والیبال ایران با تعدادی بازیکن جدید به چشــم آمد و این موضوع جای خوشحالی دارد. 

این نشان می دهد که روند تولید بازیکن در ایران ادامه دارد.

 نعمتی: معیار جذب بازیکن 
در لیگ برتر را نمی دانم!

 سرمربی لهستان: از این تیم 
فقط عبادی پور را می شناختم!

 عطایی: امیدوارم مردم 
از ما راضی باشند

برگ اجرائیه
مشخصات محکوم له:  به نام سیدصادق نام خانوادگی محفوظیان  نشانی محل اقامت: 
آبادان جمشید آباد محکوم به :به موجب دادنامه شماره ۲۱مورخ ۲۷/۱/۱۴۰۱ قاضی 
مبلغ  خواسته  اصل  پرداخت  به  محکوم  یک  شعبه ۷مجتمع  اختلاف  حل  شورای 
۰۰۰/۰۰۰/۱۰۰ ریال در حق خواهان وخسارت تاخیر تادیه از زمان تقدیم دادخواست 
۲۱/۴/۱۴۰۱ لغایت  زمان اجرای حکم و مبلغ ۰۰۰/۴۸۵/۲ریال هزینه دادرسی در حق 
خواهان و نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت  مشخصات محکوم علیه:نام: نجمه نام 
خانوادگی کعبی زاده نشانی محل اقامت مجهول المکان با استناد ماده ۲۹قانون شوراهای 
حل اختلاف محکوم علیه مکلف است پس از ابلاغ اجراییه ظرف مدت ده روز مفاد آن 
را به موقع اجرا بگذارد و یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد ومفاد رای 
بدهد در غیر اینصورت طبق قانون اجرای احکام مدنی اقدام قانونی از سوی اجرای احکام 

شورای حل اختلاف صورت می پذیرد
قاضی شورای حل اختلاف شعبه ۷شهرستان آبادان

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
برگه سبز کامیونت ون زامیاد مدل ۱۴۰۱ شماره شهربانی 3۰ ایران ۵3۲ ص 6۴ شماره 
شاسی  NAZPL۱۴۰TN۰6۵۹۵۲۷ شماره موتور  M۲۴۸۸۲۷۸۴M  به نام سمیرا 

محمودی مفقود و فاقد اعتبار است.
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3و ماده 13آئین نامه  قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی: برابر رای شماره ۱۴۰۱3۱۰۰۰6۰۰۲۴3۰ 
مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۱  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی بنام آقای سعید اولیائی در ششدانگ زمین با بنای احداثی  به 
مساحت ۵۴۰ متر مربع به پلاک ۹۸ فرعی از ۱۴-  اصلی  واقع در زرین کلای سفلی 
مازندران  بخش ۵  ثبت نور محرز گردیده است. لذا به  منظور اطلاع عموم  مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه سراسری و محلی آگهی می گردد تا در صورتی که 
اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده  اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواستبه دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م- الف:  ۱3۵3۴۸۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۵/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۵/۱۸

علی سعادتی- سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه  قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش ده منتزعه از ثبت بابل- دهستان لاله آباد

21- اصلی) قریه اجوارکلا(
1290 فرعی آقای روح اله نعمتی در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی  به 
مساحت 196.90 متر مربع. خریداری شده بلا واسطه از سیده رقیه  طاهری تاری و مع 

الواسطه از کبریا نعمتی و صاحب نسق زراعی نعمت اله نعمتی
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به داگاه 
نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع 
عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد 
ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید . م- الف: 1352010

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/01 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/05/15
فیض اله ذبیحی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه  قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت آمل- دهستان دشت سر

35-اصلی) قریه ترک کلا(
363 فرعی خانم فاطمه سراجی در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی که 
بیست سیرمشاع از دویست و چهل سیر عرصه موقوفه است به مساحت 65.15 متر 
مربع. خریداری شده بلا واسطه از زهرا حسینی امینی و مع الواسطه از سید قاسم میرنادر 

گودرزی و رضا حسین پور و جان بابا محمدعلی نژاد.
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به داگاه 
نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع 
عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد 
ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید . م- الف: 1346850

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/04/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/05/01
فیض اله ذبیحی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی مفقودی

برگ سبزو سند کمپانی و کارت ماشین خودروی سواری سیستم پراید تیپ جی تی 
ایکس آی مدل 1386 به رنگ نقره ای به شماره موتور1824730 و شماره شاسی 
S1412285297343 به شماره پلاک 69- 846 ص15 متعلق به نرگس گلپایگانی 
فرزند علی اصغر  به شماره ملی 6249635351 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. گنبد کاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه  قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش ده منتزعه از ثبت بابل- دهستان لاله آباد

21- اصلی) قریه اجوارکلا(
1290 فرعی آقای روح اله نعمتی در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی  به 
مساحت 196.90 متر مربع. خریداری شده بلا واسطه از سیده رقیه  طاهری تاری و مع 

الواسطه از کبریا نعمتی و صاحب نسق زراعی نعمت اله نعمتی
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به داگاه 
نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع 
عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد 
ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید . م- الف: 1352010

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/01 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/05/15
فیض اله ذبیحی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه  قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت آمل- دهستان دشت سر

35-اصلی) قریه ترک کلا(
363 فرعی خانم فاطمه سراجی در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی که 
بیست سیرمشاع از دویست و چهل سیر عرصه موقوفه است به مساحت 65.15 متر 
مربع. خریداری شده بلا واسطه از زهرا حسینی امینی و مع الواسطه از سید قاسم میرنادر 

گودرزی و رضا حسین پور و جان بابا محمدعلی نژاد.
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به داگاه 
نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع 
عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد 
ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید . م- الف: 1346850

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/04/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/05/01
فیض اله ذبیحی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی مفقودی

برگ سبزو سند کمپانی و کارت ماشین خودروی سواری سیستم پراید تیپ جی تی 
ایکس آی مدل 1386 به رنگ نقره ای به شماره موتور1824730 و شماره شاسی 
S1412285297343 به شماره پلاک 69- 846 ص15 متعلق به نرگس گلپایگانی 
فرزند علی اصغر  به شماره ملی 6249635351 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. گنبد کاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه  قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش ده منتزعه از ثبت بابل- دهستان لاله آباد

21- اصلی) قریه اجوارکلا(
1290 فرعی آقای روح اله نعمتی در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی  به 
مساحت 196.90 متر مربع. خریداری شده بلا واسطه از سیده رقیه  طاهری تاری و مع 

الواسطه از کبریا نعمتی و صاحب نسق زراعی نعمت اله نعمتی
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به داگاه 
نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع 
عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد 
ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید . م- الف: 1352010

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/01 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/05/15
فیض اله ذبیحی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه  قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت آمل- دهستان دشت سر

35-اصلی) قریه ترک کلا(
363 فرعی خانم فاطمه سراجی در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی که 
بیست سیرمشاع از دویست و چهل سیر عرصه موقوفه است به مساحت 65.15 متر 
مربع. خریداری شده بلا واسطه از زهرا حسینی امینی و مع الواسطه از سید قاسم میرنادر 

گودرزی و رضا حسین پور و جان بابا محمدعلی نژاد.
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به داگاه 
نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع 
عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد 
ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید . م- الف: 1346850

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/04/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/05/01
فیض اله ذبیحی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی مفقودی

برگ سبزو سند کمپانی و کارت ماشین خودروی سواری سیستم پراید تیپ جی تی 
ایکس آی مدل 1386 به رنگ نقره ای به شماره موتور1824730 و شماره شاسی 
S1412285297343 به شماره پلاک 69- 846 ص15 متعلق به نرگس گلپایگانی 
فرزند علی اصغر  به شماره ملی 6249635351 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. گنبد کاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه  قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش ده منتزعه از ثبت بابل- دهستان لاله آباد

21- اصلی) قریه اجوارکلا(
1290 فرعی آقای روح اله نعمتی در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی  به 
مساحت 196.90 متر مربع. خریداری شده بلا واسطه از سیده رقیه  طاهری تاری و مع 

الواسطه از کبریا نعمتی و صاحب نسق زراعی نعمت اله نعمتی
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به داگاه 
نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع 
عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد 
ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید . م- الف: 1352010

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/01 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/05/15
فیض اله ذبیحی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه  قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت آمل- دهستان دشت سر

35-اصلی) قریه ترک کلا(
363 فرعی خانم فاطمه سراجی در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی که 
بیست سیرمشاع از دویست و چهل سیر عرصه موقوفه است به مساحت 65.15 متر 
مربع. خریداری شده بلا واسطه از زهرا حسینی امینی و مع الواسطه از سید قاسم میرنادر 

گودرزی و رضا حسین پور و جان بابا محمدعلی نژاد.
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به داگاه 
نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع 
عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد 
ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید . م- الف: 1346850

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/04/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/05/01
فیض اله ذبیحی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی مفقودی

برگ سبزو سند کمپانی و کارت ماشین خودروی سواری سیستم پراید تیپ جی تی 
ایکس آی مدل 1386 به رنگ نقره ای به شماره موتور1824730 و شماره شاسی 
S1412285297343 به شماره پلاک 69- 846 ص15 متعلق به نرگس گلپایگانی 
فرزند علی اصغر  به شماره ملی 6249635351 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. گنبد کاووس


